57. NOS LEOPOLDUS II. Divina favente Clementia Hungariae, 
Bohemiae, Dalmatiae, Groatiae, Slavoniae, Galiciae, Lodomeriae Rex 
etc. Вез місця і  'року друку [в Відні, 1790], fol. стор. 6 непаї.

Грамота ся видана разом з перекладом у польскій язиці — Латинський текст 
звучить: „Vobis fidelibus Nostris sincere dilectis Episcopis ritus graeci Catholicis 
Gaiiciensibus salutem, et gratiae, clementiaeque Nostrae Regiae continuum erga vos 
incrementum. Considerantes ritum graeco-catholicum а tempore revindicationis Galiciae 
et Lodomeriae regnorum, debitam semper erga Nos, Nostramque Dornum devotionem 
in omnibus occasionibus demonstrasse, humillimis petitis vestris Nobis ddto 30-ma 
Maii currentis Anni exhibitis animo deliberato et ex plenitudine Regiae potestatis 
Nostrae annuere decrevimus, et insislendo Decretis et Privilegiis tum ab immediato, 
tum ab anterioribus antecessoribus Nostris latis coaequationem rituum Catholicorum 
quoad omnia firmantibus eandem rituum catholicorum coaequationem in Regnis 
Nostris Galiciae et Lodomeriae, utpote justam et bono aeque religionis ac civitatis 
proficuam autoritate Nostra Regia confirmamus, firmiter mandantes: Primo: Ne unus 
catholicus alterum aeque catholicum ritum contemnat, impediat, aut molestet, aut 
praeferentiam aliquam sibi appropriet. Secundo: Ut iisdem juribus admissionis ad pro- 
motiones, iisdem Privilegiis ac dignitatibus aeque Clerus atque civilis statös ritum 
graeco-catholicum sequens, in Regnis Nostris fruatur, et frui permittatur. Tertio: Ne 
unus ritus alterum in obeundis suis muniis, ac adimplendis consuetis devotionibus 
quocunque modo impedire praesumat, vel ab aliis impediri, turbari, aut inolestari 
permittat modo aliquali; enimvero si qui ex Nobis subjectis quidpiam in obversum 
attentare praesumpserint. noverint semet indignationem Nostram incursuros. In quorum 
fidem et testimonium hasce litteras Nostras confirmantes propria manus Nostrae sub- 
scriptione et secreti maioris sigilli Nostri, quo ut Galiciae et Lodomeriae Rex utimur, 
impendentis munimine roboratas expediri, et Vobis in perpetuam rei memoriam 
extradi jussimus. Datum per manus fidelis Nostri Nobisque sincere dilecti spectabilis 
et magnifici Comitis Leopoldi Krakowski de Kollowrat, Consiliarii Nostri actualis 
intimi, ac Camerarii, Regis Bohemiae supremi, et Archiducis Austriae primi Cancel- 
larii, aurei Velleris nec non Ordinis sancti Stephani magnae Grucis Equitis, in Archi- 
ducali Givitate Nostra Vienna die octava mensis Julii. Anno Domini millesimo septin- 
gentesimo nonagesimo, Regnorum Nostrorum primo. Leopoldus mp. Leopoldus Gomes
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а Kollowrat Regis Bohemiae supremus, et Archiducis Austriae primus Cancellarius. 
Joannes Venceslaus Comes ab Ugarte mp. Ad Mandatum Sacrae Regiae Maiestatis 
proprium, Iosephus Comes O’Donel“.